

Ørbæk Mink ApS
Limfjordsgade 20, Gjøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 32 33 87 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Kim Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørbæk Mink ApS Limfjordsgade 20 Gjøl 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 32 33 87 71
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kim Ørbæk Pedersen, Limfjordsgade 20, 9440 Aabybro, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive minkfarm samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232 t.kr. mod 1.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -447 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	231.531	1.041.809
1 Personaleomkostninger	-535.917	-773.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.430	-130.360
Driftsresultat	-433.816	137.465
Andre finansielle indtægter	3.500	4.648
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.018	-139.219
Resultat før skat	-573.334	2.894
Skat af årets resultat	126.134	319
Årets resultat	-447.200	3.213
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.213
Disponeret fra overført resultat	-447.200	0
Disponeret i alt	-447.200	3.213

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	169.322	191.899
4 Produktionsanlæg og maskiner	319.591	394.549
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.907	82.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>539.820</u>	<u>669.250</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	625.411	616.251
7 Deposita	49.200	49.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>674.611</u>	<u>665.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.214.431</u>	<u>1.334.701</u>
Omsætningsaktiver		
Avlsdyr	359.200	476.000
Minkskind	1.922.180	2.757.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.281.380</u>	<u>3.233.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	2.000
Udskudte skatteaktiver	79.191	0
Andre tilgodehavender	503.265	645.261
Tilgodehavender i alt	<u>584.456</u>	<u>647.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.865.836</u>	<u>3.880.261</u>
Aktiver i alt	<u>4.080.267</u>	<u>5.214.962</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	782.387	1.229.587
	Egenkapital i alt	<u>862.387</u>	<u>1.309.587</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	46.943
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.943</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.695.711	1.486.635
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.438.666	2.244.147
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.664	8.337
	Anden gæld	80.839	119.313
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.217.880</u>	<u>3.858.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.217.880</u>	<u>3.858.432</u>
	Passiver i alt	<u>4.080.267</u>	<u>5.214.962</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	516.691	757.542
Andre omkostninger til social sikring	6.107	8.259
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.119</u>	<u>8.183</u>
	<u>535.917</u>	<u>773.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>143.018</u>	<u>139.219</u>
	<u>143.018</u>	<u>139.219</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>282.208</u>	<u>282.208</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>282.208</u>	<u>282.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-90.309	-67.732
Årets afskrivninger	<u>-22.577</u>	<u>-22.577</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-112.886</u>	<u>-90.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>169.322</u>	<u>191.899</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	<u>599.666</u>	<u>599.666</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>599.666</u>	<u>599.666</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-205.117	-130.159
Årets afskrivninger	<u>-74.958</u>	<u>-74.958</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-280.075</u>	<u>-205.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>319.591</u>	<u>394.549</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	451.137	451.137
Kostpris 31. december 2019	<u>451.137</u>	<u>451.137</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-368.335	-335.510
Årets afskrivninger	-31.895	-32.825
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-400.230</u>	<u>-368.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>50.907</u>	<u>82.802</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	616.250	542.763
Tilgang i årets løb	23.038	94.710
Afgang i årets løb	-13.877	-21.222
Kostpris 31. december 2019	<u>625.411</u>	<u>616.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>625.411</u>	<u>616.251</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	49.200	49.200
Kostpris 31. december 2019	<u>49.200</u>	<u>49.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>49.200</u>	<u>49.200</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.229.587	1.226.374
Årets overførte overskud eller underskud	-447.200	3.213
	<u>782.387</u>	<u>1.229.587</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
